РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР))

г, краснолар <20> ЯНВаР Я2017 Г.
Рассмотрев вопросы повесткИ дня засеДания, Совет сроА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:

по 1 вопросу повестки дня <о приеме новых членов в Срод (спс Юр) и выдаче
им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов кагIитального строительства)): Принять ооО (КдРкдС) (ИНН 2з04070998) в
чл9ны сроА (СПС ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 187 видам
работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства
Р euleHue прuняmо е duн оеласно.

по 2 вопросу повестки дня <о выдаче Свидетельств о доtlуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства)): Внести в
Реестр членов сроА (СПс ЮР) сведения о ооо (МоНТАЖНИК) (инн 2з060 |7421)
и выдать свидетельство о допуске к заявленным 15 видам работ, оказывающим влияние
на безопасность объектов каrtитального строительства.
Р eu,te н uе прuняmо е d uн о ел ас н о.

по 3 вопросу повестки дня ко приеме нового члена добровоlrьно прекратившего
членство в Ассоциации строителей Саморегулируемой организации <Региональное
объединение Строительных Организаций)) в целях перехода в Срод (спс Юр> по
месту регистрации такого юридического лица и выдаче ему Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитаJ'Iьного
СТРОИТельства)): Принять в члены СРОА (СПС ЮР) ООО <<ItУБдНЬПоЖмонтдж)
(инН 2з09|38897), добровольно прекратившее членство в Ассоциации строителей
саморегулируемой организации <региональное Объединение Стройтельных
Организаций> в целях перехода в СРоА (СПС ЮР) по месту регистрации такого
юридического лица, в соответствии с частью б статьи 3.3 ФЗ J\ъ191-ФЗ от 29,|2.2004г.
кО введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации>.
свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, булет выдано в день вступления в силу решения
Совета сроА (СПС ЮР) после уплаты взноса в компенсационный фоrд Ассоциации в
соответствии с поданным заявлением.
Р eule н uе прuняmо е d uн о zпа с н о.

по 4 вопросу повестки дня ко прекрашении членства ооо (мту <югро> (инн
2з|\|28З99) в сроА кСПС ЮР>: Прекратить членство общества с ограниченной
ответственностью Монтаяtно-технологического управления кЮгРо>) (ИНн 2з 1 1 128з99)
в СРоА (СПС ЮР)), поручить дирекции Ассоциации в соответствии с ч,3 ст.55.17
Градостроительного кодекса РФ внести в Реестр членов сроД (СПС ЮР) сведения о
прекращении членства общества с ограниченной ответственностью Монтажно-
ТеХНОЛОГИЧеСКОГО УПРаВЛеНИЯ КЮГРО> (ИНН 2З||\28З99), с прекращением действия
выданного ему Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасностЬ объектов капитального строительства" А таюке направить
соответствующее уведомление в Ассоциацию <обrцероссийская негосударственная
некоммерческая организация * общероссийское отраслевое объединение работодателей
<национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве
лиц, осуществляюших строительство)).
Ре ul е н uе прuня mо еО uн о?лас н о.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

/t
,п